MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS N. 2, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019
Homologa a Classificação do Processo Sele*vo Ingresso 2020

A  Comissão  de  Seleção  para  ingresso  em  2019  do  Programa  de  Pós  Graduação  em

Agronegócios da UFGD,  no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital

PROPP Nº  18, de 16 de setembro de 2019, torna pública a homologação da  CLASSIFICAÇÃO dos

candidatos em função da pontuação ob1da no resultado geral do Teste ANPAD.

1ª ETAPA MESTRADO – Classificação Ampla Concorrência

Nome Pontuação Classificação

Hagar Gonçalves Borges 448,45 1º

Atos Da Silva Pires 317,02 2º

Vaniele Coelho De Souza Mendes 288,77 3º

Adriana Lampert 266,3 4º

Fábio Mar1ns De Lima 248,63 5º

Larissa Selini Dorce 227,97 6º

Afonso Guilherme Ferreira Egidio 219,3 7º

Fransergio Sampa? Santos Matos 218,82 8º

Joyce Castro Xavier 206,61 9º

Jaqueline Silva Magalhães 203,59 10º

1ª ETAPA MESTRADO – Classificação Reservada para Cotas

Nome Pontuação Classificação

Cris1ano Alves Coelho 257,44 1º

Jackeline Leandro Dublim 225 2º

Edna Manari Dos Santos 207,64 3º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

1ª ETAPA DOUTORADO – Classificação Ampla Concorrência

Nome Pontuação Classificação

Matheus Vanzela 400,92 1º

Rodrigo Silveira Amendola 375,53 2º

Marcelo Chaves De Jesus 347,73 3º

Flávio Sérgio Linhares 309,68 4º

Lucas Silva Ramos 286,35 5º

Caroline ConteraFo 285,14 6º

Anderson Carlos Dos Santos Barbosa 277,3 7º

Anderson Luis Guirardi 275,96 8º

Rosa Beatriz De Araújo 261,47 9º

Sulma Vanessa Souza 255,36 10º

Mirelly Lopes Da Costa 238,01 11º

Le1hicia Camila Dorce 231,38 12º

Marcia Helena Borges Notarjacomo 229,89 13º

Leandro Renne Camilo 214,41 14º

Fernanda Évilin De Jesus Fortunato Lima 207,65 15º

Leucivaldo Carneiro Morais 207,48 16º

Luana Gonçalves Perondi 194,53 17º

1ª ETAPA DOUTORADO – Classificação Reservada para Cotas

Nome Pontuação Classificação

Edilson Osmar Dos Santos Baessa 253,17 1º

1ª ETAPA DOUTORADO – CANDIDATOS (AS) ELIMINADOS (AS)

Mara Luiza Gonçalves Freitas

Dourados/MS, 19 de Novembro de 2019.

Comissão de Seleção
Programa de Pós-graduação em Agronegócios/FACE